[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “
Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br

E.mail : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o
........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 125/2008.
Monte Azul Paulista, 23 de Outubro de 2008.

Excelentíssimo Senhor Promotor:

Em atenção ao seu Ofício nº. 207/08, Ref. Inquérito Civil nº. 12/08, datado de 13/10/2008, vimos por meio deste informar Vossa Excelência, o seguinte:

1) A funcionária que ocupa a função de Assessora Jurídica nesta Casa, Dra. ELANE PEÇANHA VIANA, é companheira do Senhor Valdemir Sidnei Lemo, irmão do vereador desta Casa Sr. Vagner Samy Lemo;

2) A funcionária que ocupa a função de Assessora Legislativo nesta Casa, Sra. FABIANA DA SILVA, é filha do vereador desta Casa,  Sr. Luiz Carlos da Silva (afastado do cargo);
3) Os demais funcionários desta Casa, desconhecemos seus graus parentescos.
Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Excelência, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

.....................................................................

LUIZ CARLOS GEROMINI

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

EXMO.SENHOR

Doutor  RODRIGO APARECIDO TIAGO,

DD. PROMOTOR DE JUSTIÇA

NESTA.

[image: image1.jpg]